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Protokół nr XVI/2019 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 29 stycznia 2020r. 

 

 

XVI sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.30 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

 

Obecni: 

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- adw. Paweł Bogacki,  

- sołtysi Gminy Krzeszyce – lista obecności w załączeniu.  

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Łukasz Blatkiewicz, Iwona Żmijak.   

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdania z prac komisji Rady Gminy Krzeszyce za 2019 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzeszyce na 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Krzeszyce na 2020 rok.  

10. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o zmianach w porządku obrad: 

- dodany zostaje pkt. – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy 

Krzeszyce 

- dodany zostaje pkt. – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet dla radnych Rady Gminy Krzeszyce oraz zwrot kosztów podróży służbowych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  
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6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdania z prac komisji Rady Gminy Krzeszyce za 2019 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzeszyce na 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Krzeszyce na 2020 rok.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Krzeszyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Rady Gminy Krzeszyce oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

12. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad wnioskiem o zmianę 

porządku obrad – wniosek został przyjęty 12 głosami za, 1 osoba wstrzymała się od głosu – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Następnie w głosowaniu jawnym radni zatwierdzili porządek obrad po zmianach - 13 głosów 

za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokół z obrad poprzedniej sesji – 13 głosów za, 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak przedstawił informacje o liczbie odbytych sesji 

w 2019r., liczbie podjętych uchwał oraz o liczbie posiedzeń Komisji Statutowej.  

Sprawozdania z prac poszczególnych komisji przedstawili: 

- radny Ryszard Buczkowski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  

- radny Bogusław Pawlak – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Rekreacji, Zdrowia i Spraw Socjalnych,  

- radny Rafał Gruza – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

- radna Justyna Nadbrzeżna – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- radna Weronika Domarecka – Przewodnicząca Komisji Planowania i Inwestycji.  

 

Pkt 8 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 13 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzeszyce na 2020 rok, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 1, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XVI/71/2020. 
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Pkt 9 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Krzeszyce na 2020 

rok, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XVI/72/2020. 

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak przybliżył temat wynagrodzenia dla wójta 

Gminy Krzeszyce oraz ustalenia z posiedzenia komisji wspólnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał projekt uchwały i zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy 

Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XVI/73/2020. 

 

Pkt 11 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak przybliżył temat diet dla radnych oraz 

ustalenia z posiedzenia komisji wspólnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał projekt uchwały i zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet dla radnych Rady Gminy Krzeszyce oraz zwrot kosztów podróży służbowych, który 

przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 10, przeciw 2, wstrzymuję się 1 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała Nr XVI/74/2020. 

 

Pkt 12 

Wójt Gminy Krzeszyce przybliżył, co czeka gminę w najbliższych kwartałach:  

- przetarg na termomodernizację szkoły w Kołczynie,  

- został złożony wniosek o remont w szkole bloku B w Krzeszycach, gdzie ma powstać Klub 

Seniora, 

- wniosek „Wzrost potencjału kulturalnego Gminy Krzeszyce poprzez remont sali wiejskiej 

w Rudnicy”,  

- budowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz remont oczyszczalni ścieków w Krzeszycach,  

- przetarg na PSZOK. 

Wójt Gminy Krzeszyce przybliżył temat remontów dróg gminnych, możliwości pozyskania 

wozu strażackiego dla straży w Kołczynie. 

 

Radny Antoni Hajdajenko pytał o wały na Piskorznie. Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis 

podjął temat populacji bobrów, do dyskusji nt. melioracji przyłączył się radny Ryszard 

Buczkowski.  

 

Na wniosek radnego Bogusława Pawlaka, który pytał o drogi powiatowe odpowiedzi udzielił 

Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis.  

 

Na pytanie radnej Renaty Kałużnej o konkrety w sprawie Internetu odpowiedzi udzieliła 

Zastępca Wójta Sylwia Ławniczak-Karbowiak. 

 

Sołtys Józef Pizuński zgłaszał problemy z oczyszczalniami przydomowymi. Temat przybliżył 

Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis.  
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Pkt 13 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XVI sesji Rady Gminy 

Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 16.40 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/EpcXswfV_y4 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 


